ת"פ 28220-11-17

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל - שלוחת תביעות מרכז

נ ג ד

הנאשם: טל מימון

בשם המאשימה: עו"ד מיקי ברגר

בשם הנאשם: עו"ד דגנית משעלי

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו (בגדרי הסדר טיעון ללא הסכמות לעונש) בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה
סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. בישיבת

הטיעונים לעונש הודיעו הצדדים כי הסכימו להמלצת שירות המבחן להטלת שירות לתועלת הציבור בהיקף של 140
שעות וצו מבחן, כך שהמחלוקת העיקרית ביניהם נגעה לשאלת ההרשעה, ובכך נתמקד.

כתב האישום המתוקן

1.

המבחן להטלת של"צ, כשברגיל הייתה המאשימה טוענת לעונש מוחשי בדמות מאסר (ולמצער לריצוי בדרך של עבודות
שירות). אשר לנזק הקונקרטי, טען כי הנאשם מועסק בחברה פרטית שלבטח תוכל להציע לו תפקידים נוספים, כאלו

שאינם מפוקחים על ידי משטרת ישראל. אשר ללימודיו של הנאשם, הפנה להוראות חוק המתווכים במקרקעין,
תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המתווכים) ולכך שהרשעה בדין איננה מהווה מחסום מוחלט בפני קבלת רישיון לתיווך

במקרקעין (סעיף 5(א)(5+4) לחוק המתווכים).

דיון

שאלת ההרשעה